Processo no: 00190. 007324/2007-63
Interessado: Caixa Econômica Federal
Assunto: Contrato da Trigésima Oitava Novação de Dívida do Fundo
de Compensação de Variações Salariais - FCVS, a ser celebrado entre
a União e a Caixa Econômica Federal, no valor de R$ 19.992.888,15
(dezenove milhões, novecentos e noventa e dois mil, oitocentos e
oitenta e oito reais e quinze centavos), posicionado em 1º de maio de
2004, nos termos da Lei no 10.150, de 21 de dezembro de 2000, da
Medida Provisória no 2.181-45, de 24 de agosto de 2001, da Por-
taria/MF no 276, de 18 de setembro de 2001, da Portaria/MF no 346,

[...]

00190.013371/2007-46
Interessado: Caixa Econômica Federal
Assunto: contrato da Quadragésima Quarta Novação de Dívida do
Fundo de Compensação de Variações Salariais - FCVS, a ser ce-
lebrado entre a União e a Caixa Econômica Federal, no valor bruto de
R$ 1.811.742,51 (hum milhão, oitocentos e onze mil, setecentos e
quarenta e dois reais e cinqüenta e um centavos), posicionado em 1º
de maio de 2004, nos termos da Lei no 10.150, de 21 de dezembro de
2000, da Medida Provisória no 2.181-45, de 24 de agosto de 2001, da
Portaria/MF no 276, de 18 de setembro de 2001, da Portaria/MF no